የኢትዮጵያ ሕዝባዊ አብዮታዊ ፓርቲ (ኢሕአፓ)
Ethiopian People's Revolutionary Party (EPRP)

(አንድነት/United)
የካቲት 24 ቀን 2008 ዓ. ም

March 3, 2016

ዓለምአቀፍ የሴቶችን ቀን ስንዘክር

ዓለምአቀፍ የሴቶችን ቀን ስንዘክር፣ ለሴቶች እኩልነትና ለማንነት ለተደረገው ትግል

መንስዔ የሆኑትን በጥቂቱ ስናስታውስ፣ ከ19ኛው ክፍለ-ዘመን መጨረሻና ከ20ኛው መቶ

ክፍለ-ዘመን መግቢያ ጀምሮ በሰሜን አሜሪካና በአውሮጳ የተቀጣጠሉት የላብ-አደሩ

እንቅስቃሴዎች ያደረጉትን አስተዋጽዖ መሠረትነት ባለመዘንጋት መሆን ይገባዋል።

በዓለም ሠርቶ-አደሮች ተጋድሎ ዓለምአቀፍ የሴቶች ቀን በዓለም ዙሪያ በአንዳንድ ባደጉና